主旨：謹通知施羅德境外基金經理人異動乙事，詳後說明，請  查照。

說明：

一、 本公司總代理之境外基金 113年 1月份新增之基金經理人異動如下表：

基金名稱 變更前經理人姓名 變更後經理人姓名

施羅德環球基金系列 -

日本小型公司
Ayumi Kobayashi Kota Takahashi

二、 變更後之基金經理人簡介如下：

經理人姓名：Kota Takahashi

學歷：日本慶應義塾大學政策管理學士學位，擁有 CFA、CPA執照。

經歷：2013年 2月加入施羅德日本小型及微型股票團隊，投資生涯始於 2006年，任職

於高盛資產管理公司擔任日本小型及微型股票投資組合經理人，並自 2008年開始

擔任分析師，研究涵蓋機械、互聯網和遊戲產業。